关于联合申报                      项目的

合作协议

项目名称：

签订时间：  2017年     月     日

签订地点：  湖南衡阳

甲方：合作单位

住  所  地：

法定代表人：

项目负责人：

通讯地址：

电话：                    传真：

电子信箱：

乙方：湖南工学院

住所地：湖南省衡阳市珠晖区衡花路18号

法定代表人：罗建华          委托代理人：崔晓利
项目负责人：

通讯地址：湖南省衡阳市珠晖区衡花路18号湖南工学院       学院（421002）

电话：                    传真：

电子信箱：
联合申报                项目
合作协议

(本协议格式模板)

甲方：合作单位名称
乙方：湖南工学院
甲方与乙方经协商达成一致意向，决定合作共同申报  （项目类型）   项目“ （申报项目名称） ”（以下所指项目均为此申报项目），并达成如下合作协议，双方共同恪守。
第一条 项目任务分工

1、甲方任务
（1）  （申报项目研究内容中甲方负责部分）……      。
（2）                                              。

（3）……
2、乙方任务
（1）  （申报项目研究内容中乙方负责部分）……        。
（2）                                               。
（3）……
第二条 经费分配及项目配套
1、申请项目经费      万元，可根据上述甲乙双方的任务，申报所得项目资金，按甲方     %、乙方       %分配给各方。为确保项目按时顺利完成，甲乙双方可根据项目主管部门的要求或项目研究需要安排配套经费，甲方配套经费     万元，乙方配套经费     万元。
2、为保证项目顺利实施，甲、乙双方投入本项目资金及争取到的项目资金，除用于本项目开发外，不得挪作他用。

各单位的配套经费由各单位使用。
3．各方支配的经费所购置的设备归      所有。各方自筹经费所购置的设备归     所有。
4、申报所得项目资金到达牵头单位账户，牵头单位在10个工作日内按合作方所得分配比例，汇至合作方账户。

5、申报所得项目资金如分期到达，则牵头单位将分期到达资金在10个工作日内，按合作方所得相应分配比例，汇至合作方账户。

乙方开户银行名称、收款单位和账号为：

开户银行名称：建设银行衡阳市珠晖支行 。
单位名称：湖南工学院                 。
账号：  43001520064050001100         。
第三条 知识产权及成果归属
1、项目研究形成的论文、专著、软件、数据库、专利以及鉴定、获奖、成果申报等，须注明由本项目资助和项目批准号。

2、执行本项目过程中，各方独立完成的成果的所有权归各自所有，对方有使用权。基于甲乙双方合作完成的开发成果所形成的知识产权，双方共同所有，双方及完成本项目的研发人员享有在有关技术成果文件上写明技术成果完成者的权利和取得有关荣誉证书、奖励的权利；发表论文、出版专著、申请专利、软件登记、成果和奖励申报等双方单位及完成人的署名，视甲乙双方贡献大小排名。
3、甲乙双方各自发表论文、出版专著等公开行为，应事前通知对方并征得同意，以避免破坏申请专利的新颖性和保护商业秘密的非公知性。
4、执行本项目期间形成的技术成果与知识产权，未经合作各方同意，不得许可、转让第三方。本项目完成验收后合作各方可重新约定成果与知识产权的许可、转让。
5、 所有的成果优先在甲方进行产业化。成果应用后所产生的收益，由双方根据贡献大小按     比例进行分配。
第四条 保密约定
1、不论项目是否获得       批复立项，任何一方都无权在未征得知识产权各方同意的情况下向其他单位或个人泄漏项目的有关情况、机密信息和技术等。

2、在业务交往过程中，一方获悉另一方的商业秘密和有关信息（包括但不限于保密的技术信息、经营信息、财务数据等），获悉方负有保密义务。如获悉方保密措施不建全，应立即告知对方并采取足够的补救措施。

3、一方基于项目需要或其他合法理由获悉的他方商业秘密，应仅为双方的业务合作而用，不得用于其它目的。并且，获悉方对该商业秘密的接触应限于自身的员工或顾问人员，且仅为双方业务合作之目的合理要求的接触。

4、双方业务合作终止时，被获悉方有权要求获悉方返还或销毁其获悉的商业秘密载体，本条规定不免除获悉方在此之后的保密义务。

5、除非有特别约定，商业秘密获悉方对获悉的商业秘密负有永久保密义务，不因本合作协议的终止而终止。

第五条 违约责任
1、甲、乙双方因自身的原因导致整个项目研究工作未能按期完成，或者研究结果未能达到项目考核指标的，甲、乙双方各自应当主动采取措施尽快完成研究工作或者使研究成果达到项目要求。

2、乙方无正当原因未履行协议时，甲方有权停拨、追缴部分或者全部经费。

3、任何一方因不可抗拒力不能履行协议义务时，应及时通知另一方。在不可抗拒力的情况下出现的情况下，双方均采取适当的措施减轻损失。

第六条 其他事项
1、如果在项目实施过程中需要其他协作单位，双方应通报商议解决。
2、为有效履行本协议，合作各方确定，甲方指定“     ”为甲方项目联系人，乙方指定“        ”为乙方项目联系人。

3、合作各方因履行本协议而发生的争议，应协商、调解解决。协商、调解不成的，确定提交衡阳市仲裁委员会仲裁。

4、本协议一式四份，一份作为申报            项目附件材料上报，一份交湖南工学院科技产业处，剩余两份由双方各自留存，自甲、乙双方签字盖章之日起即具有法律效力，项目完成结题验收即终止；若本次项目申请不成功，此协议自动失效。
5、本协议的变更必须由合作各方协商一致，并以书面形式确定后，由双方授权代表签字并加盖单位公章后生效。
6、其它未尽事宜，双方另行协商解决。
甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：湖南工学院
法定代表人：                        法定代表人：

委托代理人（签章）：                 委托代理人（签章）：

      年    月    日                      年    月    日

3